Уважаемые жители Новоюласенского сельсовета!
Штаб по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции
Просим Вас соблюдать режим самоизоляции и без острой необходимости не покидать свои дома, ограничивать посещение мест массового скопления людей.
Гражданам, прибывшим из других регионов страны, зарубежья и членам их семей, напоминаем, о необходимости соблюдения строго двухнедельного карантина в стенах ваших домов или квартир.
Соблюдайте все рекомендации по профилактике заражения, в том числе требования и рекомендации Указа Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук (с изменениями и дополнениями)
Берегите свое здоровье и здоровье своих близких.